
UCHWAŁA NR 42/159/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w Powiecie Bielskim w 2025 r. punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2024 r. poz 1534) uchwala się, 

co następuje 

 

§ 1. 1. Postanawia się zamieścić na oficjalnej stronie internetowej Powiatu Bielskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 

komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

prowadzenia w Powiecie Bielskim w 2025 r. punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, dołącza się wzór formularza zgłoszeniowego, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 


		2024-10-31T10:02:00+0100


		2024-10-31T10:16:23+0100


		2024-10-31T10:19:03+0100




